
Na osnovu člana 38 i 43 Zakona o lokalnoj samoupravi   (,,Službeni list CG, broj 2/18),   
člana 42, 57, 58, 63 i 64 Statuta Opštine Ulcinj(“Službeni  list CG-opštinski propisi”broj 5/07 i 
16/11), i člana 32 Porodičnog zakona (''Službeni list CG '', broj 1/07), Skupština Opštine na 
sjednici održanoj dana 30.05.2018. godine  donijela je  

 

ODLUKU 
 

O IMENOVANJU ODBORNIKA KOJI PRISUSTVUJE SKLAPANJU BRAKA  
 

Član 1 
 
    I.  Imenuju se odbornici/ce koji prisustvuju sklapanje braka u Opštini Ulcinj u 
sastavu: 

 
1. Ardijan Mavrić 
2. Bojan Đakonović 
3. Eleonora Shata 
4. Fatmir Gjeka 
5. Xhevdet Seferi 
6. Dritan Alaj 
7. Nela Milović 
8. Omer Bajraktari 
9. Naser Resulbegović 

 

Član 2 

      II. Mandat odbornika iz člana 1 ove Odluke traje do prestanka mandata Skupštine.  

Član 3 

III.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu 
CG- opštinski propisi''. 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

Broj 02-77/18-11          P R E D S J E D N I K,  

Ulcinj, 30.05.2018. godine                                                                  dr. Ilir Çapuni,s.r. 

�


